



Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 86 / 2022

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 25 / 2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E BENS PERMANENTES PARA ATENDIMENTO DA RESOLUÇÃO SES/MG Nº 8.095/2022 E EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

FORNECEDOR

LUDMILA APARECIDA DE SOUZA
GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI
EVOLUTI LTDA ME
COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA ME
TOPJET COMERCIO LTDA
HA DISTRIBUIDORA LTDA
BRUNO DO CARMO FERREIRA
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 03415200639 - ME
Gelmed Moveis e Equipamentos Hospitalares EIRELI
FLORESTAMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS,
ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES EIRELI
K.C.R. INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
ANDRÉ ANTONIO TAVARES
BINARIO TECNOLOGIA DISTRIBUIDORA EIRELI
HENRIQUE ALEXANDRE LEMOS AJEJE
CAROLINE DISQUE DA SILVA
MINAS FORTE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS
ELETROELETRONICOS LTDA
ATUANTE COMERCIAL LTDA

CPF / CNPJ

27.054.061/0001-98
44.384.524/0001-07
19.612.735/0001-02
27.404.157/0001-39
10.768.487/0001-00
04.431.264/0001-50
01.255.291/0001-21
34.240.500/0001-12
15.413.146/0001-36
32.158.543/0001-28
30.921.204/0001-26
09.251.627/0001-90
29.140.254/0001-97
02.274.279/0001-27
28.984.874/0001-40
40.260.072/0001-92
41.776.201/0001-62
03.479.428/0001-57

REPRESENTANTE

EDUARDO HENRIQUE FERREIRA MANGNI
JADER DA COSTA SILVA
GEISON WILLIAN DE OLIVEIRA GRILO
FABRICIO RODRIGUES PEREIRA
BIANCA FLORIANO DA COSTA
MARCO AURELIO BATISTA
GERALDO TADEU DE LORENA
BRUNO DO CARMO FERREIRA
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA
GELCIO MOISES GARCIA
Sem representante
JEFERSON GONÇALVES FERREIRA
ANDRE ANTÔNIO TAVARES
JONAS THOMAZ VIEIRA
HENRIQUE ALEXANDRE LEMOS AJEJE
JOAQUIM VIEIRA JÚNIOR
JADER CARVALHO DE LIMA
CLODOALDO TEIXEIRA ROMANHOL

Resultado

Fornecedor: COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA ME

Total lotes de itens e serviços R\$ 34.657,8600

Lote 1 - ADIPOMETRO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784443	ADIPOMETRO	UN	6,0000	R\$ 137,6100	R\$ 825,6600	1%	-
					Total Lote R\$ 825,6600		

Lote 3 - APARELHO DE RAIOS X – ODONTOLÓGICO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784445	APARELHO DE RAIOS X – ODONTOLÓGICO	UN	1,0000	R\$ 17.500,0000	R\$ 17.500,0000	-105.74%	-
					Total Lote R\$ 17.500,0000		

Lote 20 - CAIXA PARA DESINFECÇÃO DE LIMAS ENDODÔNTICAS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784462	CAIXA PARA DESINFECÇÃO DE LIMAS ENDODÔNTICAS	UN	3,0000	R\$ 88,0000	R\$ 264,0000	-35.38%	-
					Total Lote R\$ 264,0000		

Lote 21 - CÂMARA ESCURA ODONTOLÓGICA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784463	CÂMARA ESCURA ODONTOLÓGICA	UN	2,0000	R\$ 360,0000	R\$ 720,0000	-29.03%	-
					Total Lote R\$ 720,0000		

Lote 27 - EQUIPO CART ODONTOLÓGICO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784468	EQUIPO CART ODONTOLÓGICO	UN	3,0000	R\$ 2.315,0000	R\$ 6.945,0000	1.03%	-
					Total Lote R\$ 6.945,0000		



Lote 39 - GLICOSÍMETRO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784480	GLICOSÍMETRO	UN	40,0000	R\$ 91,0800	R\$ 3.643,2000	1%	-

Total Lote R\$ 3.643,2000

Lote 55 - PRANCHA LONGA DE IMOBILIZAÇÃO DE COLUNA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784496	PRANCHA LONGA DE IMOBILIZAÇÃO DE COLUNA	UN	7,0000	R\$ 680,0000	R\$ 4.760,0000	-35.19%	-

Total Lote R\$ 4.760,0000

Fornecedor: ATUANTE COMERCIAL LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 38.780,0000

Lote 2 - ANDADOR							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784444	ANDADOR	UN	4,0000	R\$ 160,0000	R\$ 640,0000	41.18%	WINNER

Total Lote R\$ 640,0000

Lote 10 - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784452	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL	UN	11,0000	R\$ 700,0000	R\$ 7.700,0000	36.42%	BALMAK ELP25BBA

Total Lote R\$ 7.700,0000

Lote 25 - COLPOSCÓPIO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784466	COLPOSCÓPIO	UN	1,0000	R\$ 11.000,0000	R\$ 11.000,0000	61.74%	MEDPEJ PE7000

Total Lote R\$ 11.000,0000

Lote 30 - ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784471	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO	UN	20,0000	R\$ 78,0000	R\$ 1.560,0000	66.95%	PAMED AD

Total Lote R\$ 1.560,0000

Lote 31 - ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784472	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL	UN	20,0000	R\$ 78,0000	R\$ 1.560,0000	36.59%	PAMED INF

Total Lote R\$ 1.560,0000

Lote 32 - ESFIGMOMANÔMETRO OBESO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784473	ESFIGMOMANÔMETRO OBESO	UN	15,0000	R\$ 88,0000	R\$ 1.320,0000	32.82%	PAMED OBESO

Total Lote R\$ 1.320,0000

Lote 34 - ESTETOSCÓPIO ADULTO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784475	ESTETOSCÓPIO ADULTO	UN	20,0000	R\$ 78,0000	R\$ 1.560,0000	80.69%	BIC INOX

Total Lote R\$ 1.560,0000

Lote 35 - ESTETOSCÓPIO INFANTIL							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784476	ESTETOSCÓPIO INFANTIL	UN	20,0000	R\$ 78,0000	R\$ 1.560,0000	72.04%	BIC INOX

Total Lote R\$ 1.560,0000

Lote 41 - MESA AUXILIAR.							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca



784482	MESA AUXILIAR.	UN	12,0000	R\$ 485,0000	R\$ 5.820,0000	37.82%	IMER INOX
--------	----------------	----	---------	--------------	----------------	--------	-----------

Total Lote R\$ 5.820,0000

Lote 47 - MOCHO.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784488	MOCHO.	UN	15,0000	R\$ 404,0000	R\$ 6.060,0000	12.55%	ULTRAMOVEIS

Total Lote R\$ 6.060,0000

Fornecedor: BRUNO DO CARMO FERREIRA

Total lotes de itens e serviços R\$ 32.730,0000

Lote 4 - APARELHO DE SOM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784446	APARELHO DE SOM	UN	6,0000	R\$ 235,0000	R\$ 1.410,0000	23.95%	MULTILASER SP 337

Total Lote R\$ 1.410,0000

Lote 7 - ARMÁRIO VITRINE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784449	ARMÁRIO VITRINE	UN	6,0000	R\$ 750,0000	R\$ 4.500,0000	53.13%	HOSPITALARE HSP1010

Total Lote R\$ 4.500,0000

Lote 15 - BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784457	BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO	UN	14,0000	R\$ 665,0000	R\$ 9.310,0000	24.69%	LIBELL PRESS STAR

Total Lote R\$ 9.310,0000

Lote 16 - BIOMBO.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784458	BIOMBO.	UN	10,0000	R\$ 550,0000	R\$ 5.500,0000	36.34%	HOSPITALARE HSP2009

Total Lote R\$ 5.500,0000

Lote 24 - CARRO MACA SIMPLES.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784465	CARRO MACA SIMPLES.	UN	2,0000	R\$ 1.080,0000	R\$ 2.160,0000	73.61%	HOSPITALARE HSP1015

Total Lote R\$ 2.160,0000

Lote 33 - ESTANTE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784474	ESTANTE	UN	2,0000	R\$ 230,0000	R\$ 460,0000	49%	AMAPÁ FLEX

Total Lote R\$ 460,0000

Lote 43 - MESA DE MAYO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784484	MESA DE MAYO	UN	15,0000	R\$ 510,0000	R\$ 7.650,0000	3.95%	HOSPITALARE HSP1008

Total Lote R\$ 7.650,0000

Lote 58 - SUPORTE DE HAMPER

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784499	SUPORTE DE HAMPER	UN	6,0000	R\$ 290,0000	R\$ 1.740,0000	32.08%	HOSPITALARE HSP1009

Total Lote R\$ 1.740,0000

Fornecedor: LUDMILA APARECIDA DE SOUZA

Total lotes de itens e serviços R\$ 8.500,0000

Lote 5 - AR CONDICIONADO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784447	AR CONDICIONADO	UN	5,0000	R\$ 1.700,0000	R\$ 8.500,0000	13.71%	-

Total Lote R\$ 8.500,0000



Fornecedor: GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 10.188,0000

Lote 6 - ARMÁRIO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784448	ARMÁRIO	UN	12,0000	R\$ 849,0000	R\$ 10.188,0000	14.07%	-

Total Lote R\$ 10.188,0000

Fornecedor: Gelmed Moveis e Equipamentos Hospitalares EIRELI

Total lotes de itens e serviços R\$ 66.866,0000

Lote 8 - ARQUIVO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784450	ARQUIVO	UN	6,0000	R\$ 900,0000	R\$ 5.400,0000	60.89%	RAFFA/OF5

Total Lote R\$ 5.400,0000

Lote 17 - BIPAP

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784459	BIPAP	UN	2,0000	R\$ 8.585,0000	R\$ 17.170,0000	4.51%	BMC/RESMART GII T-30

Total Lote R\$ 17.170,0000

Lote 18 - BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784460	BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO	UN	10,0000	R\$ 260,0000	R\$ 2.600,0000	23.3%	SALUTEM/0130-E

Total Lote R\$ 2.600,0000

Lote 26 - ELETROCARDIOGRAFO.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784467	ELETROCARDIOGRAFO.	UN	2,0000	R\$ 9.200,0000	R\$ 18.400,0000	44.6%	ALFAMED/COMPASSUS 3000

Total Lote R\$ 18.400,0000

Lote 28 - ESCADA COM 02 DEGRAUS.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784469	ESCADA COM 02 DEGRAUS.	UN	24,0000	R\$ 200,0000	R\$ 4.800,0000	33.77%	SALUTEM/0480-3

Total Lote R\$ 4.800,0000

Lote 36 - FOCO REFLETOR AMBULATORIAL.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784477	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL.	UN	12,0000	R\$ 339,0000	R\$ 4.068,0000	40.53%	SALUTEM/1081

Total Lote R\$ 4.068,0000

Lote 51 - OFTALMOSCÓPIO.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784492	OFTALMOSCÓPIO.	UN	2,0000	R\$ 1.000,0000	R\$ 2.000,0000	43.21%	MD/OMNI 3000

Total Lote R\$ 2.000,0000

Lote 52 - OTOSCÓPIO SIMPLES

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784493	OTOSCÓPIO SIMPLES	UN	4,0000	R\$ 500,0000	R\$ 2.000,0000	60.41%	MIKATOS/TK

Total Lote R\$ 2.000,0000

Lote 54 - POLTRONA HOSPITALAR PARA ACOMPANHANTE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784495	POLTRONA HOSPITALAR PARA ACOMPANHANTE	UN	12,0000	R\$ 869,0000	R\$ 10.428,0000	41.48%	SALUTEM/8275

Total Lote R\$ 10.428,0000

Fornecedor: K.C.R. INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Total lotes de itens e serviços R\$ 19.590,0000



Lote 9 - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784451	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO	UN	1,0000	R\$ 1.100,0000	R\$ 1.100,0000	35.9%	LIDER - P150C

Total Lote R\$ 1.100,0000

Lote 11 - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PARA OBESOS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784453	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PARA OBESOS	UN	10,0000	R\$ 1.100,0000	R\$ 11.000,0000	38.58%	LIDER - P300C

Total Lote R\$ 11.000,0000

Lote 12 - BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784454	BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL	UN	7,0000	R\$ 1.070,0000	R\$ 7.490,0000	30.47%	LIDER - P200M

Total Lote R\$ 7.490,0000

Fornecedor: ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 03415200639 - ME **Total lotes de itens e serviços R\$ 77.612,8000**

Lote 13 - BALDE A PEDAL.							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784455	BALDE A PEDAL.	UN	200,0000	R\$ 250,0000	R\$ 50.000,0000	29.78%	ECOBIN

Total Lote R\$ 50.000,0000

Lote 14 - BANQUETA DOBRÁVEL							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784456	BANQUETA DOBRÁVEL	UN	10,0000	R\$ 58,4000	R\$ 584,0000	8.75%	MOR

Total Lote R\$ 584,0000

Lote 29 - ESCADA DE 07 DEGRAUS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784470	ESCADA DE 07 DEGRAUS	UN	4,0000	R\$ 204,7000	R\$ 818,8000	18.12%	MOR

Total Lote R\$ 818,8000

Lote 57 - RELÓGIO DE PAREDE.							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784498	RELÓGIO DE PAREDE.	UN	19,0000	R\$ 90,0000	R\$ 1.710,0000	32.84%	LELONG

Total Lote R\$ 1.710,0000

Lote 59 - TELEVISOR							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784500	TELEVISOR	UN	10,0000	R\$ 2.450,0000	R\$ 24.500,0000	-22.19%	PHILCO

Total Lote R\$ 24.500,0000

Fornecedor: ANDRÉ ANTONIO TAVARES **Total lotes de itens e serviços R\$ 14.790,0000**

Lote 19 - CADEIRA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784461	CADEIRA	UN	12,0000	R\$ 118,0000	R\$ 1.416,0000	47.56%	-

Total Lote R\$ 1.416,0000

Lote 23 - CARRO DE CURATIVOS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784464	CARRO DE CURATIVOS	UN	7,0000	R\$ 869,0000	R\$ 6.083,0000	20.64%	-

Total Lote R\$ 6.083,0000



Lote 44 - MESA GINECOLÓGICA.							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784485	MESA GINECOLÓGICA.	UN	5,0000	R\$ 857,0000	R\$ 4.285,0000	49.5%	-

Total Lote R\$ 4.285,0000

Lote 45 - MESA PARA COMPUTADOR							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784486	MESA PARA COMPUTADOR	UN	6,0000	R\$ 330,0000	R\$ 1.980,0000	10.81%	-

Total Lote R\$ 1.980,0000

Lote 46 - MESA PARA IMPRESSORA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784487	MESA PARA IMPRESSORA	UN	6,0000	R\$ 171,0000	R\$ 1.026,0000	10.47%	-

Total Lote R\$ 1.026,0000

Fornecedor: EVOLUTI LTDA ME **Total lotes de itens e serviços R\$ 40.488,0000**

Lote 22 - CÂMERA FOTOGRAFICA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784523	CÂMERA FOTOGRAFICA	UN	1,0000	R\$ 8.800,0000	R\$ 8.800,0000	-169.44%	CANON SL3 + TRIPÉ GIMBAL AK2000C

Total Lote R\$ 8.800,0000

Lote 37 - FORNO MICROONDAS.							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784478	FORNO MICROONDAS.	UN	12,0000	R\$ 619,0000	R\$ 7.428,0000	7.89%	CONSUL CMS46

Total Lote R\$ 7.428,0000

Lote 38 - GELADEIRA/REFRIGERADOR							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784479	GELADEIRA/REFRIGERADOR	UN	12,0000	R\$ 1.989,0000	R\$ 23.868,0000	16.88%	CONSUL CRB39

Total Lote R\$ 23.868,0000

Lote 40 - LANTERNA CLÍNICA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784481	LANTERNA CLÍNICA	UN	8,0000	R\$ 49,0000	R\$ 392,0000	48.42%	BIOLAND

Total Lote R\$ 392,0000

Fornecedor: HA DISTRIBUIDORA LTDA **Total lotes de itens e serviços R\$ 6.112,0000**

Lote 48 - NEBULIZADOR PORTÁTIL							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784489	NEBULIZADOR PORTÁTIL	UN	12,0000	R\$ 150,0000	R\$ 1.800,0000	28.57%	G-tech Compact Dc1

Total Lote R\$ 1.800,0000

Lote 49 - NEGATOSCÓPIO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784490	NEGATOSCÓPIO	UN	8,0000	R\$ 539,0000	R\$ 4.312,0000	40.83%	Força médica FM - 0066

Total Lote R\$ 4.312,0000

Fornecedor: MINAS FORTE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS **Total lotes de itens e serviços R\$ 5.600,0000**

Lote 50 - NO BREAK (PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784491	NO BREAK (PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA)	UN	10,0000	R\$ 560,0000	R\$ 5.600,0000	43.2%	-



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ
Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60
CENTRO, MARIA DA FÉ - MG
CNPJ: 18.025.957/0001-58
Telefone: (35) 3662-1463
E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2022
Página(s): 7/7

Total Lote R\$ 5.600,0000

Fornecedor: FLORESTAMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS,

Total lotes de itens e serviços R\$ 7.600,0000

Lote 53 - OXÍMETRO DE PULSO.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784494	OXÍMETRO DE PULSO.	UN	2,0000	R\$ 3.800,0000	R\$ 7.600,0000	0.31%	-

Total Lote R\$ 7.600,0000